4、关于2012年公司债券发行的公告，请见于2012年10月15日在《证券日报》和巨潮资讯网刊登的相关

公告。

神州学人集团股份有限公司 2012 年度报告全文

 32

5、关于2012年公司债券票面利率的公告，请见于2012年10月17日在《证券日报》和巨潮资讯网刊登的

相关公告。

6、关于2012年公司债券发行结果的公告，请见于2012年10月22日在《证券日报》和巨潮资讯网刊登的

相关公告。

7、关于公司关联交易的公告，请见于2012年10月22日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》

和巨潮资讯网刊登的相关公告。

8、2012年公司债券上市公告书，请见于2012年10月22日在《证券日报》和巨潮资讯网刊登的相关公告。

9、关于公司以自有资金进行委托理财的公告，请见于2012年11月23日在《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网刊登的相关公告。

10、关于公司变更募集资金用途的公告，请见于2012年11月30日在《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网刊登的相关公告。

十四、公司子公司重要事项

无

十五、公司发行公司债券的情况

2011年12月1日日，公司召开2011年第二次临时股东大，审议通过了《关于发行公司债券方案的议案。

2012年3月30日，中国证券监督管理委员会发行审核委员会审核通过了公司公开发行公司债券的申请；2012

年4月25日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准神州学人集团股份有限公司公开发行公司债券

的批复》（证监许[2012]545号），核准公司向社会公开发行面值不超过4亿元的公司债券。2012年10月19

日，公司完成本期债券的发行工作，其中网下发行数量为人民币3.9亿元，网上发行数量为人民币0.1亿元，

债券票面利率为7.00%。2012年11月20日，公司本期债券上市，证券简称：12福发债，证券代码：112117。

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-10-17/cninfo61665864.html?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-10-22/cninfo61679349.html?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-11-19/cninfo61808769.html?www.cninfo.com.cn

神州学人集团股份有限公司 2012 年度报告全文

 33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 128,759,632 20.82% 0 12,875,963 32,189,908 0 45,065,871 173,825,503 20.82%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 128,735,632 20.82% 0 12,873,563 32,183,908 0 45,057,471 173,793,103 20.82%

其中：境内法人持股 115,600,000 18.69% 0 11,560,000 28,900,000 0 40,460,000 156,060,000 18.69%

  境内自然人持股 13,135,632 2.12% 0 1,313,563 3,283,908 0 4,597,471 17,733,103 2.12%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 24,000 0% 0 2,400 6,000 0 8,400 32,400 0%

二、无限售条件股份 489,668,694 79.18% 0 48,966,869 122,417,174 0 171,384,043 661,052,737 79.18%

1、人民币普通股 489,668,694 79.18% 0 48,966,869 122,417,174 0 171,384,043 661,052,737 79.18%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 618,428,326 100% 0 61,842,832 154,607,082 0 216,449,914 834,878,240 100%

股份变动的原因：

报告期内，公司董事会于 2012年 8月 3日实施 2011年度权益分派，向全体股东每 10股送红股 1股转增

2.5 股派 0.12元（含税）。分红前本公司总股本为 618,428,326 股，分红后总股本增至 834,878,240股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

神州学人集团股份有限公司 2012 年度报告全文

 34

股票类

增发 2011 年 04 月 29 日 8.7 元 64,367,816 2011 年 05 月 16 日 64,367,816 2014 年 05 月 16 日

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债 2012 年 10 月 17 日 100 元/张 4,000,000 2012 年 11 月 20 日 4,000,000 2018 年 10 月 17 日